reitas
espes - s da

ção, Finanças e Controladoria Secre

Nova Russas
'REFLIIURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Senhor Magno Jardel
Gomes de Freitas - ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA
OPERACIONAL PARA FORMULAR, IMPLANTAR E EXECUTAR PROCEDIMENTOS TÉCNICOS DE
AUDITAGEM, QUALIFICAÇÃO E REAVER DE CRÉDITOS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE
FORMAÇÃO DO PATRIMÓNIO DO SERVIDOR PÚBLICO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSASICE, vem,

' 	HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SAF-TP004/2021, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
e ADJUDICADO em favor da Empresa: SESCONTI SERVIÇOS LTDA - ME é
declarada vencedora com Valor Global de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russa'/CE, 15 'e outubro de 2021

www.novarussas.cegov.br 	Qreíeituradnovarussas